
   
 

Urząd Gminy w Kowali 
Kowala 105A, 26-624 Kowala 

Tel. Fax. (48) 610-17-60, www.kowala.pl. E-mail: kowala@kowala.pl 
 

 

Kowala 16.09.2016 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 Szanowni Państwo  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz. 2164 z późn. zm.)  przekazuje  poniżej  informacje,  o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę jednego średniego samochodu pożarniczego dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Rudzie Małej gm. Kowala” odbyło się w dniu 16.09.2016 r. o godz. 10:30 

 

Przed  otwarciem  ofert  Zamawiający  podał  kwotę,  jaką zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  

zamówienia, w wysokości: 790 000.00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1 

„WAWRZASZEK ISS 
SPÓLKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Leszczyńska 22, 
43-300 Bielsko-Biała 

854 850,00 zł 

Wykonanie i 
odbiór 

przedmiotu 
zamówienia 

na dzień 
30.11.2016r. 

Gwarancja 
na pojazd: 

24 
miesiące 

Płatność w 
terminie do 30 dni  

na podstawie 
faktury VAT, 

wystawionej przez 
Wykonawcę 

 


